

Assunto *****SPAM*** RE: COLETA DE PREÇOS 179**
De IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA <ijuipocos@uol.com.br>
Para Dep. Compras - Município de Alpestre
<compras@alpestre.rs.gov.br>
Data 13-09-2021 16:31



- COLETA 179 - IJUI (3) (2).docx(~17 KB)

Boa tarde
Segue em anexo orçamento para serviço.
Atenciosamente,

Jordana Fracaro
Assistente Administrativa
Ijuí Poços Artesianos | (55) 3333-0426

De: "Dep. Compras - Município de Alpestre" <compras@alpestre.rs.gov.br>
Enviada: 2021/09/08 11:14:43
Para: ijuipocos@uol.com.br
Assunto: COLETA DE PREÇOS 179

Bom dia,

Segue anexa Coleta de Preços.

Departamento de Compras e Licitações.
Prefeitura Municipal de Alpestre
Razão social: Município de Alpestre
CNPJ Nº 87.612.933/0001-18
Praça Tancredo Neves, nº 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000
Fone: 55 3796 1166

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras e Licitações
COLETA DE PREÇOS Nº 179/2021

Em: 08/09/2021

Fornecedor: IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA

Código: 72977

Folha: 1 de 1

Endereço: AVENIDA PORTO ALEGRE

Cidade: IJUI

UF: RS

C.N.P.J.: 04.834.055/0001-58 Insc. Estadual: 00000000000

Fone: (55) 3332-9188

Item	Quant.	Unid	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	6,000	M	FIO DE SAIDA	SIL	10,00	60,00
2	110,000	M	FIO DE REBOBINAGEM 1,80	CONDUPLUS	5,00	550,00
3	120,000	M	FIO DE REBOBINAGEM 1,20	CONDUPLUS	5,00	600,00
4	2,000	UN	RETENTOR (CÓD 300.011.000.006)	VANBRO	18,00	36,00
5	1,000	UN	EIXO INDUZIDO VMSP6" (CÓD 300.022.000.098)	VANBRO	850,00	850,00
6	4,000	UN	BUCHA MANCAL STD (CÓD 300.006.000.025)	VANBRO	100,00	400,00
	1,000	UN	CONJUNTO DISCO DE GRAFITE (CÓD310.028.000.011)	VANBRO	300,00	300,00
8	1,000	UN	DIAFRAGMA (CÓD 300.055.000.003)	VANBRO	50,00	50,00
9	1,000	UN	TAMPA DA CAMARA (CÓD 300.031.000.022)	VANBRO	60,00	60,00
10	1,000	UN	CONJUNTO VALVULA DE RETENÇÃO (CÓD310.004.000.040)	VANBRO	100,00	100,00
11	1,000	UN	CONJUNTO ACOPLAMENTO VHUP6"(310.047.000.002)	VANBRO	150,00	150,00
12	1,000	SRV	SERVIÇO DE CONserto, SUBSTITUIÇÃO DASPEÇAS, LIXAMENTO, MONTAGEM, LUBRIFICAÇÃO, PINTURA E TESTES		850,00	850,00
					SubTotal	4.006,00
					Descontos	6,00
					Acréscimos	-
					TOTAL	4.000,00

*Se necessário a troca da bomba submersa modelo VBOH61, 5,0HP – 10est.....RS 9.000,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 09/09/2021 até as 11:30 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: IMEDIATA

3) Condições de Pagamento: Cfe. Decreto Municipal 1604/17 (ordem cronológica)

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: SERVIÇO E PEÇAS PARA CONserto DE CONJUNTO MOTO-BOMBA VANBRO VBOH61 10 EST 5.0HP 220V MONO, DA LOCALIDADE DO TAQUARUSSU. Em: ____/____/____

SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA
Diretor Depto de Compras e Licitações

Assinatura e Carimbo do Fornecedor